
 

Příloha č. 7 – Základní a detailní přehled požárů se škodou 1 milion Kč a vyšší 

14.02.2019 8119002585 OP Požár terasy a interiéru restaurace  2.000.000,- Kč 5.000.000,- Kč 

07.03.2019 8119003595 OP Požár opravny zemědělských strojů 16.000.000,- Kč 4.000.000,- Kč 

13.04.2019 8119006422 FM Požár penzionu 27.000.000,- Kč 2.000.000,- Kč 

13.04.2019 8119006432 NJ Požár obchodního domu 5.530.000,- Kč 5.000.000,- Kč 

22.04.2019 8119006965 NJ Požár pily 1.650.000,- Kč 1.000.000,- Kč 

03.05.2019 8119007739 FM Požár rodinného domu 2.500.000,- Kč 500.000,- Kč 

23.05.2019 8119008916 KA Výbuch zemního plynu v bytovém 
domě 

1.431.000.- Kč 10.000.000,- Kč 

27.05.2019 8119009187 KA Požár výrobní haly 7.950.000,- Kč 1.000.000,- Kč 

31.05.2019 8119009442 OV Požár střechy průmyslové haly 1.000.000,- Kč 10.000.000,- Kč 

15.06.2019 8119011466 OV Požár autobusů na odstavné ploše 26.783.404,- Kč 17.817.235,- Kč 

17.06.2019 8119011560 FM Požár výrobny nábytku 21.000.000,- Kč 5.000.000,- Kč 

17.06.2019 8119011574 KA Požár trafostanice 3.000.000,- Kč 1.000.000,- Kč 

30.06.2019 8119012628 OP Požár lesa 1.500.000,- Kč 10.000.000,- Kč 

06.08.2019 8119015723 KA Požár střechy budovy základní školy 1.500.000,- Kč 3.000.000,- Kč 

08.08.2019 8119015899 OP Požár po výbuchu v rodinném 
domě 

3.000.000,- Kč 0,- Kč 

15.08.2019 8119016498 FM Požár osobních automobilů a 
rodinného domu 

5.030.000,- Kč 1.000.000,- Kč 

19.08.2019 8119016862 FM Požár speciálních automobilů 14.000.000,- Kč 20.000.000,- Kč 

31.08.2019 8119018327 FM Požár speciálního stroje - kejdovače 2.000.000,- Kč 20.000.000,- Kč 

13.09.2019 8119019373 KA Požár dvou osobních automobilů u 
rodinného domu 

2.000.000,- Kč 3.000.000,- Kč 

20.11.2019 8119023533 OV Požár mezipánvového licího vozu 4.788.000,- Kč 10.000.000,- Kč 

26.11.2019 8119023815 NJ Požár novostavby rodinného domu 5.000.000,- Kč 20.000.000,- Kč 

08.12.2019 8119024540 FM Výbuch horkovzdušné ohřívací 
pece 

5.000.000,- Kč 0,- Kč 

  

Datum ECUD ÚO Stručný popis Přímá škoda Uchráněné hodnoty 



 

Požár terasy a interiéru restaurace okres: Opava 
 obec: Opava-Kylešovice 

Jednalo se o požár terasy restaurace s přenesením požáru do 
interiéru restaurace. Požár byl ohlášen v nočních hodinách, na 
místo byly povolány 3 jednotky PO, které prováděly hašení 
celkem 3 proudy hasební vody. Bylo také provedeno nucené 
odvětrání zasažených prostor. Ohledání místa požáru 
probíhalo v ranních hodinách za účasti vyšetřovatelů HZS MSK 
a Policie ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina vzniku požáru je 
úmyslné zapálení.  

 
 
 

 

  
 
Požár opravny zemědělských strojů okres: Opava 
 obec: Holasovice-Loděnice 

Požár opravny zemědělských strojů byl nahlášen těsně před 
17. hodinou odpolední. Na místo bylo vysláno celkem 9 
jednotek PO, byl vyhlášen II. stupeň požárního poplachu. 
Ohledání místa požáru probíhalo následujícího dne za účasti 
vyšetřovatelů HZS MSK a Policie ČR, Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je technická závada na elektroinstalaci 
traktoru Zetor 7211. 

 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 14.02.2019 

Čas vzniku: 01:10 

ECUD: 8119002585 

Následky požáru 

Předběžná škoda 2.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 5.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

2x JSDH 

 

Datum: 07.03.2019 

Čas vzniku: 16:52 

ECUD: 8119003595 

Následky požáru 

Předběžná škoda 16.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 4.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

7x SDH 



 

Požár penzionu okres: Frýdek-Místek 
 obec: Písek 

Jednalo se o požár převážně dřevěné stavby penzionu 
v katastru obce Písek, v kopcích s dlouhým a složitým 
dojezdem jednotek požární ochrany. Požár byl ohlášen ve 
večerních hodinách, na místo bylo postupně povoláno celkem 
13 jednotek PO, byl vyhlášen II. stupeň požárního poplachu. 
Požár byl jednotkami hašen několika vodními proudy i 
z výškové techniky, úplně byl zlikvidován až ve večerních 
hodinách dne 15.04.2019. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, MV-GŘ HZS ČR a MV-GŘ HZS 
ČR, TÚPO Praha a Policie ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina 
vzniku požáru je v šetření.  

 

  
 
Požár obchodního domu okres: Nový Jičín 
 obec: Frenštát pod Radhoštěm 

Požár obchodního domu se smíšeným zbožím, ve kterém 
majitelé s rodinou přebývali, byl nahlášen v nočních hodinách 
dne 13.04.2019, kdy bylo hlášeno, že výbuch byl následován 
požárem. Při požáru byl vyhlášen II. stupeň požárního 
poplachu. Jednotky provedly hašení vodou z několika proudů 
z obou stran objektu. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, CHL HZS MSK a MV-GŘ HZS 
ČR, TÚPO Praha a Policie ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina 
vzniku požáru je výbuch hořlavého plynu nebo výparů hořlavé 
těkavé kapaliny s následným požárem. 

Zraněno 5 osob (4 dospělé osoby, 1 dítě). 
 

  
  

 

Datum: 13.04.2019 

Čas vzniku: 19:23 

ECUD: 8119006422 

Následky požáru 

Předběžná škoda 27.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 2.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 4x HZS 

9x JSDH 

 

Datum: 13.04.2019 

Čas vzniku: 23:15 

ECUD: 8119006432 

Následky požáru 

Předběžná škoda 5.530.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 5.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

5x SDH 



 

Požár pily okres: Nový Jičín 
 obec: Bílovec 

Jednalo se o požár pilnice v objektu pily v Bílovci. Požár byl 
ohlášen ve večerních hodinách, na místo bylo postupně 
povoláno celkem 5 jednotek PO. Požár byl jednotkami hašen 
několika vodními proudy. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je technická závada na elektroinstalaci 
rozvaděče.  

 
 
 
 

 

  
 
Požár rodinného domu okres: Frýdek-Místek 
 obec: Skalice 

Požár rodinného domu byl nahlášen v nočních hodinách. Po 
příjezdu jednotek bylo zjištěno, že rodinný dům je zcela 
zachvácen plameny, byl vyhlášen II. stupeň požárního 
poplachu, obyvatelé byli v době požáru mimo domov. Jednotky 
provedly hašení vodou z několika proudů. Ohledání místa 
požáru probíhalo za účasti vyšetřovatelů HZS MSK a Policie 
ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina vzniku požáru je technická 
závada na elektroinstalaci lednice v kuchyni v 1. NP rodinného 
domu. 

 
 

 

  
  

 

Datum: 22.04.2019 

Čas vzniku: 18:45 

ECUD: 8119006965 

Následky požáru 

Předběžná škoda 1.650.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 1.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

3x JSDH 

 

Datum: 03.05.2019 

Čas vzniku: 23:00 

ECUD: 8119007739 

Následky požáru 

Předběžná škoda 2.500.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 500.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

8x SDH 



 

Výbuch zemního plynu v bytovém domě okres: Karviná 
 obec: Prostřední Bludovice 

Výbuch zemního plynu v bytovém domě byl nahlášen 
v dopoledních hodinách. Na místě po příjezdu jednotek PO 
bylo zjištěno, že došlo k výbuchu ve sklepních prostorách 
bytového domu, kdy nedošlo k rozšíření následného požáru 
(došlo pouze k vyhoření plynu). Při výbuchu došlo k poškození 
konstrukčních prvků domu. Ohledání místa výbuchu probíhalo 
za účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-
OKTE. Příčina vzniku výbuchu je nepředpokládaná změna 
provozních parametrů.  

Evakuováno 8 osob. 
 
 

  
 
Požár výrobní haly okres: Karviná 
 obec: Český Těšín 

Požár výrobní haly, ve které byla umístěna výrobna 
konstrukčních prvků střešních oken, byl nahlášen v nočních 
hodinách. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, že hoří část 
objektu a celá jeho střecha. Jednotky provedly hašení vodou 
z několika proudů. Ohledání místa požáru probíhalo za účasti 
vyšetřovatelů HZS MSK, MV-GŘ HZS ČR, TÚPO Praha a 
Policie ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina vzniku požáru je 
v šetření. 

 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 23.05.2019 

Čas vzniku: 11:15 

ECUD: 8119008916 

Následky požáru 

Předběžná škoda 1.431.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 10.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

2x JSDH 

 

Datum: 27.05.2019 

Čas vzniku: 01:10 

ECUD: 8119009187 

Následky požáru 

Předběžná škoda 7.950.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 1.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 3x HZS 

8x SDH 



 

Požár střechy průmyslové haly okres: Ostrava-město 
 obec: Ostrava-Hrabová 

Požár střechy průmyslové haly v průmyslové zóně v Ostravě-
Hrabové byl nahlášen v nočních hodinách. Po příjezdu na 
místo jednotky PO zjistily, že došlo k požáru odsávání od 
svařovacích automatů a střechy výrobní haly. Požár byl 
likvidován několika proudy hasební vody i z výškové techniky. 
Ohledání místa požáru probíhalo za účasti vyšetřovatelů HZS 
MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. Příčina vzniku požáru je 
vznícení mastných úsad v odsávacím potrubí od svářecího 
stroje.  

Zraněny 2 osoby, evakuováno 184 osob. 
 
 

  
 
Požár autobusů na odstavné ploše okres: Ostrava-město 
 obec: Slezská Ostrava 

Požár autobusů na odstavné ploše uvnitř oploceného areálu 
dílen a garáží Dopravního podniku Ostrava byl ohlášen 
v podvečerních hodinách. Po příjezdu na místo bylo zjištěno, 
že hoří autobusy a požár se šíří na další. Při požáru byl 
vyhlášen II. stupeň požárního poplachu. Požár byl likvidován 
několika proudy hasební vody. Při požáru bylo 7 autobusů 
zničeno a 6 poškozeno. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, MV-GŘ HZS ČR, MV-GŘ HZS 
ČR, TÚPO Praha a Policie ČR, Policie ČR-OKTE. Příčina 
vzniku požáru je technická závada na elektroinstalaci elektro 
autobusu Iveco. 

Zraněn 1 hasič JSDH. 
 

  
  

 

Datum: 31.05.2019 

Čas vzniku: 03:30 

ECUD: 8119009442 

Následky požáru 

Předběžná škoda 1.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 10.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

1x JSDH 

 

Datum: 15.06.2019 

Čas vzniku: 18:40 

ECUD: 8119011466 

Následky požáru 

Předběžná škoda 26.783.404,- Kč 

Uchráněné hodnoty 17.817.235,- Kč 

Nasazení jednotek PO 4x HZS 

3x SDH 



 

Požár výrobny nábytku okres: Frýdek-Místek 
 obec: Milíkov 

Požár výrobny nábytku v obci Milíkov byl nahlášen 
v dopoledních hodinách s upřesněním, že hoří střecha. Po 
příjezdu na místo jednotky PO zjistily, že požár zasáhl střechu 
objektu a rozšířil se i na přízemí – výrobnu nábytku. Požár byl 
likvidován několika proudy hasební vody i z výškové techniky. 
Ohledání místa požáru probíhalo za účasti vyšetřovatelů HZS 
MSK, MV-GŘ HZS ČR, TÚPO Praha, Policie ČR a Policie ČR-
OKTE. Příčina vzniku požáru je vznícení sazí v komínovém 
průduchu – zapadnutí žhavých částí produktů hoření 
vylétajících z komínového tělesa.  

 
 

  
 
Požár trafostanice okres: Karviná 
 obec: Petrovice u Karviné 

Požár trafostanice se odehrál v dopoledních hodinách. Po 
příjezdu na místo bylo zjištěno, že požár zasáhl rozvodnu 
110/22 kV. Požár byl likvidován pomocí hasicích přístrojů po 
prokazatelném odpojení rozvodny pracovníky energetické 
společnosti. Ohledání místa požáru probíhalo za účasti 
vyšetřovatelů HZS MSK a Policie ČR. Příčina vzniku požáru je 
technická závada na elektroinstalaci. 

 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 17.06.2019 

Čas vzniku: 09:30 

ECUD: 8119011560 

Následky požáru 

Předběžná škoda 21.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 5.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

8x JSDH 

 

Datum: 17.06.2019 

Čas vzniku: 11:15 

ECUD: 8119011574 

Následky požáru 

Předběžná škoda 3.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 1.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

1x SDH 



 

Požár lesa okres: Opava 
 obec: Hradec nad Moravicí 

Požár lesa (celkem 9 hektarů) se stal v katastru obce Hradec 
nad Moravicí – místní část Jakubčovice, u místního rybníka 
„Ešík“.  Na místě zasahovalo 15 jednotek PO, kterým pomáhal 
s hašením také vrtulník s bambi vakem. Byl vyhlášen II. stupeň 
požárního poplachu. Požár byl úplně likvidován dne 02.07.2019 
v ranních hodinách pomocí několika vodních proudů. Voda na 
požářiště byla dopravována dálkově hadicemi i kyvadlovou 
dopravou cisternami. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK a Policie ČR. Příčina vzniku 
požáru je manipulace s otevřeným ohněm v blízkosti suchého 
lesního porostu. Zraněn 1 příslušník HZS MSK, evakuováno 54 
osob z letního tábora. 

 

  

 
Požár střechy budovy základní školy okres: Karviná 
 obec: Bohumín 

Požár střechy základní školy byl nahlášen v podvečerních 
hodinách. Na místo požáru bylo povoláno celkem 6 jednotek 
požární ochrany. Ohledání místa požáru probíhalo za účasti 
vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je v šetření. 

 
 
 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 30.06.2019 

Čas vzniku: 15:00 

ECUD: 8119012628 

Následky požáru 

Předběžná škoda 1.500.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 10.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 4x HZS 

11x SDH 

 

Datum: 06.08.2019 

Čas vzniku: 12:00 

ECUD: 8119015723 

Následky požáru 

Předběžná škoda 1.500.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 3.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 4x HZS 

2x SDH 



 

Požár po výbuchu v rodinném domě okres: Opava 
 obec: Strahovice 

Požár po výbuchu v rodinném domě se stal v odpoledních 
hodinách. Na místě zásahu zasahovalo celkem 8 jednotek 
požární ochrany včetně 2 jednotek Záchranného útvaru HZS 
ČR z Hlučína a Zbirohu, které zajišťovaly demoliční práce. Byl 
vyhlášen II. stupeň požárního poplachu. Ohledání místa požáru 
probíhalo po více dnů za účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie 
ČR, Policie ČR-OKTE, Policie ČR-pyrotechnické služby, Policie 
ČR-letecké služby, MV-GŘ HZS ČR, IOO Lázně Bohdaneč a 
dalších přibraných znalců. Příčina vzniku výbuchu s následným 
požárem je manipulace s hořlavou kapalinou za přítomnosti 
zdroje otevřeného ohně. 

Usmrcena 1 osoba, evakuováno 10 osob. 
 

  
 
Požár osobních automobilů a rodinného domu okres: Frýdek-Místek 
 obec: Kunčice pod Ondřejníkem 

Požár osobních automobilů a nedaleko stojící rekreační chaty 
byl ohlášen v nočních hodinách. Na místě požáru zasahovalo 
celkem 9 jednotek požární ochrany, byl vyhlášen II. stupeň 
požárního poplachu. Požár byl likvidován několika vodními 
proudy. Ohledání místa požáru probíhalo za účasti 
vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je technická závada na elektroinstalaci 
jednoho z osobních automobilů. 

1 zraněný hasič JSDH. 

 
 

 

  
  

 

Datum: 08.08.2019 

Čas vzniku: 17:20 

ECUD: 8119015899 

Následky požáru 

Předběžná škoda 3.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 0,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 
2x ZÚ HZS ČR 

4x SDH 

 

Datum: 15.08.2019 

Čas vzniku: 03:00 

ECUD: 8119016498 

Následky požáru 

Předběžná škoda 5.030.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 1.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

7x SDH 



 

Požár speciálních automobilů okres: Frýdek-Místek 
 obec: Staříč 

Požár speciálních automobilů na přepravu a mixáž betonu byl 
nahlášen v nočních hodinách. Na místě požáru zasahovaly 4 
jednotky požární ochrany, které pomocí několika vodních 
proudů a proudů těžké pěny požár zlikvidovaly. Ohledání místa 
požáru probíhalo za účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR 
a Policie ČR-OKTE. Příčina vzniku požáru je technická závada 
na elektroinstalaci nákladního vozidla. 

 
 
 
 
 

 

  
 
Požár speciálního stroje - kejdovače okres: Frýdek-Místek 
 obec: Rychaltice 

Požár speciálního zemědělského stroje na zaorávání kejdy na 
poli – kejdovače byl ohlášen ve večerních hodinách. Na místo 
bylo povoláno 5 jednotek požární ochrany, které požár 
lokalizovaly a likvidovaly pomocí hasicích přístrojů a vodního 
proudu. Ohledání místa požáru probíhalo ve dvou dnech za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je technická závada na elektroinstalaci 
speciálního vozidla. 

 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 19.08.2019 

Čas vzniku: 00:10 

ECUD: 8119016862 

Následky požáru 

Předběžná škoda 14.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 20.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

3x SDH 

 

Datum: 31.08.2019 

Čas vzniku: 20:10 

ECUD: 8119018327 

Následky požáru 

Předběžná škoda 2.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 20.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

4x SDH 



 

Požár dvou osobních automobilů u rodinného domu okres: Karviná 
 obec: Orlová-Lutyně 

Požár dvou osobních automobilů u rodinného domu byl 
nahlášen v nočních hodinách. Na místě požáru zasahovaly dvě 
jednotky požární ochrany, na lokalizaci a likvidaci požáru byly 
použity dva vodní proudy. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů HZS MSK, Policie ČR a Policie ČR-OKTE. 
Příčina vzniku požáru je úmyslné zapálení. 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
Požár mezipánvového licího vozu okres: Ostrava 
 obec: Ostrava 

Požár v průmyslovém areálu se odehrál v brzkých ranních 
hodinách. Na místě požáru zasahovala jednotka HZS podniku, 
na lokalizaci a likvidaci požáru byly použity dva vodní proudy. 
Ohledání místa požáru probíhalo za účasti vyšetřovatelů 
požárů HZS MSK a technologů daného provozu podniku. 
Příčina vzniku požáru je únik žhavé oceli při výměně výlevky 
mezipánvového vozu na licí plošině. 

 
 
 
 
 

 

  
  

 

Datum: 13.09.2019 

Čas vzniku: 02:25 

ECUD: 8119019373 

Následky požáru 

Předběžná škoda 2.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 3.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

1x SDH 

 

Datum: 20.11.2019 

Čas vzniku: 03:53 

ECUD: 8119023533 

Následky požáru 

Předběžná škoda 4.788.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 10.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZSP 

 



 

Požár novostavby rodinného domu okres: Nový Jičín 
 obec: Kopřivnice 

Požár dřevostavby (hrubé uzavřené stavby) rodinného domu 
byl nahlášen v nočních hodinách. Na místě požáru zasahovalo 
deset jednotek požární ochrany, na lokalizaci a likvidaci požáru 
bylo použito několik vodních proudů i z výškové techniky. 
Zbytky budovy musely být strženy technikou ZÚ HZS ČR 
z Hlučína. Ohledání místa požáru probíhalo za účasti 
vyšetřovatelů požárů HZS MSK a Policie ČR, Policie ČR-
OKTE. Příčina vzniku požáru je v šetření. 

 
 
 
 
 

 

    
 
Výbuch horkovzdušné ohřívací pece okres: Frýdek-Místek 
 obec: Frýdek-Místek - Chlebovice 

Výbuch horkovzdušné ohřívací pece v průmyslovém podniku 
byl ohlášen ve večerních hodinách. Na místě požáru 
zasahovaly čtyři jednotky požární ochrany. Po výbuchu 
nevznikl následný požár. Ohledání místa požáru probíhalo za 
účasti vyšetřovatelů požárů HZS MSK, Policie ČR, Policie ČR-
OKTE a MV-GŘ HZS ČR, TÚPO Praha. Příčina vzniku požáru 
je v šetření. 

 
 
 
 
 
 

 

    
 

 

Datum: 26.11.2019 

Čas vzniku: 01:23 

ECUD: 8119023815 

Následky požáru 

Předběžná škoda 5.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 20.000.000,- Kč 

Nasazení jednotek PO 2x HZS 

7x SDH  
1 ZÚ HZS ČR 

 

Datum: 08.12.2019 

Čas vzniku: 20:37 

ECUD: 8119024540 

Následky požáru 

Předběžná škoda 5.000.000,- Kč 

Uchráněné hodnoty 0,- Kč 

Nasazení jednotek PO 1x HZS 

3x SDH  


		2020-06-03T12:29:28+0000
	Not specified




